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2019 年广州大学艺术类校考复试名单 

专业：舞蹈编导（国际标准舞） 

说明：本名单以准考证号为序 

准考证号 姓名 

GB0001 黄绮滢 

GB0002 肖阳新蕊 

GB0003 朱越恺 

GB0004 叶嘉欣 

GB0005 黄澍煜 

GB0006 冯杨洋 

GB0007 韦嘉琳 

GB0008 刘嘉琪 

GB0009 黄芊荧 

GB0010 吴颖珊 

GB0011 郭汝霏 

GB0012 麦依琳 

GB0014 肖雅莉 

GB0015 许彦烜 

GB0016 欧啟澎 

GB0018 陈逸侨 

GB0019 韦星月 

准考证号 姓名 

GB0020 陈云飞 

GB0021 区艳阳 

GB0022 李静怡 

GB0025 梁斯 

GB0027 高升 

GB0028 许诺 

GB0029 梁家傑 

GB0030 李雨霜 

GB0031 刘柠宇 

GB0040 曾程 

GB0041 喻子炤 

GB0042 蒋雯 

GB0043 胡泊 

GB0044 吴滢滢 

GB0046 周晨龙 

GB0047 黄蓉 

GB0049 陈瑶 

准考证号 姓名 

GB0050 孟鑫 

GB0051 江佳怡 

GB0052 陈卓 

GB0053 杜安婷 

GB0054 黄静 

GB0055 欧阳桌黎 

GB0058 陈文睿 

GB0059 顾娅洁 

GB0061 罗曦 

GB0062 林绮涛 

GB0065 李鹏宇 

GB0066 陈诗琦 

GB0070 王资雪 

GB0071 李雨娴 

GB0073 梁芷晴 

 

 

 

专业：舞蹈编导（国际标准舞）（港澳台） 

说明：本名单以准考证号为序 

 

准考证号 考生姓名 

GBL001 温漪晴 

GBL002 张雅玲 

 


